
PATVIRTINTA 
Pabradės lopšelio–darželio „Varpelis“ 
direktoriaus 2020 m. sausio 7 d. 
įsakymu Nr. V-1 

 
ŠVENČIONI Ų RAJONO TARPDARŽELIN ĖS IKIMOKYKLINI Ų IR 

PRIEŠMOKYKLINI Ų UGDYMO ĮSTAIGŲ KŪRYBINI Ų DARBŲ IŠ ANTRINI Ų 
ŽALIAV Ų PARODOS „VAIK Ų DRABUŽIAI IR AKSESUARAI“  

NUOSTATAI 
 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 
1. Parodos „Vaikų drabužiai ir aksesuarai“ (toliau – paroda) nuostatai reglamentuoja 

parodos tikslą, sąlygas, dalyvius, organizavimo tvarką. 
2. Paroda skirta Pasaulinei Žemės dienai paminėti. 
3. Parodą organizuoja Pabradės lopšelis–darželis „Varpelis“. 
4. Parodos nuostatai skelbiami rajono darželių tinklapyje: 
Pabradės m. www.varpelispabrade.lt 
Švenčionių m. www.svencioniugandriukas.lt 
Švenčionėlių m. www.svencioneliuvyturelis.lt 

 
II. TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

5. Parodos tikslas – įtraukti vaikus ir jų šeimų  narius į aktyvią kūrybinę veiklą, panaudojant 
antrines žaliavas, skatinant ekologinį sąmoningumą. 

6. Parodos uždaviniai: 
6.1. Skatinti vaikus gebėti „prikelti“ tekstilės atliekas antram gyvenimui. 
6.2. Sudaryti sąlygas saviraiškai ir originalumui. 
6.3. Skleisti gerąją darbo patirtį. 
6.4. Aktyvinti švietimo įstaigų bendradarbiavimą. 

 
III. DALYVIAI 

6. Švenčionių, Švenčionėlių bei Pabradės ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų 
vaikai iki šešerių metų amžiaus, tėvai bei mokytojai. 

7. Parodoje gali dalyvauti pavieniai asmenys, grupelės ar visa ugdytinių grupė. 
 

IV. ORGANIZAVIMAS 
8. Dalyviai, norintys dalyvauti parodoje, siunčia savo duomenis (Priedas Nr.1) mokytojai 

Violetai Kazimeranec elektroniniu paštu (viole.vio.violeta@gmail.com). 
9. Parodos koordinatorės: 

� Pabradės lopšelio–darželio „Varpelis“ mokytojos: Violeta Kazimeranec, Danutė Lovkis, Marija 
Andrejeva (tel. 8 673 84817). 

� Švenčionių lopšelio–darželio „Gandriukas“ mokytojos: Anželika Jurkuvienienė, Danguolė 
Jurkovlianec (tel. 8 627 57173). 

� Švenčionėlių lopšelio–darželio „Vyturėlis“ mokytojos: Alicija Urbonienė, Ugnė 
Chalimavičiūtė–Paukštė, Danutė Matesovič (8 656 40074). 

10. Darbus pristatyti iki 2020 m. vasario 28 d. į Pabradės lopšelį–darželį „Varpelis“, adresu: 
Žalioji 9 A, Pabradė 18175. 

11. Prie kiekvieno eksponato pritvirtinti kortelę (Priedas Nr.2). 
12. Darbui gali būti panaudojamos įvairios antrinės žaliavos. 
13. Dalyvių darbai bus eksponuojami: 

� Pabradės miesto bibliotekoje nuo vasario 28 d. iki kovo 5 d.;  
�  Švenčionių miesto bibliotekoje nuo kovo 6 d. iki kovo 12 d.; 
� Švenčionių Nalšios muziejuje nuo kovo 20 d. iki kovo 26 d.; 



� Švenčionių lopšelyje – darželyje „Gandriukas“ nuo kovo 27 d. iki balandžio 2 d.; 
� Švenčionėlių miesto bibliotekoje nuo balandžio 3 d. iki balandžio 9 d.; 
� Švenčionėlių lopšelyje – darželyje „Vyturėlis“ nuo balandžio 10 d. iki balandžio 16 d.; 
� Pabradės lopšelyje – darželyje „Varpelis“ nuo balandžio 17 d. iki balandžio 24 d.. 

14. Kiekviena įstaiga gali pateikti ne daugiau kaip 5 eksponatus, kurie nebus grąžinami. 
15. Parodos dalyviai registruojasi SEMI+ sistemoje. 

 
V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

16. Visos parodoje dalyvavusios ugdymo įstaigos gaus Švenčionių rajono švietimo pagalbos 
tarnybos pažymas, Nalšios muziejaus ir Švenčionių viešosios bibliotekos, Pabradės bei 
Švenčionėlių miestų bibliotekų – filialų padėkas.  

17. Parodos dalyviai gaus pažymas elektroniniu paštu. 
18. Parodos autoriai pasilieka teisę publikuoti darbus, darbų nuotraukas leidiniuose, erdvėse 

ir tinklapiuose. 
19. Dalyvavimas šioje parodoje reiškia autoriaus (-ių) sutikimą su visomis parodos 

sąlygomis.  
 

SĖKMĖS KŪRYBOJE IR IŠRADINGUME! 
 

 

  



Priedas Nr.1 

 

DALYVIO KORTEL Ė 

Mokytojo vardas, pavardė  

Ugdymo įstaigos pavadinimas  

Elektroninis paštas  

Telefono numeris  



Priedas Nr.2 

EKSPONATO KORTEL Ė 

Eksponato pavadinimas Pildyti Times New Roman šriftu, 20 dydžiu, tekstą pajuodinti 

Eksponato kūrėjai Įstaigos pavadinimas 

Vaikų grupė, tėvų (globėjų), pedagogų vardas, pavardė 

Pildyti Times New Roman šriftu, 12 dydžiu, pasvirusiu tekstu 

 
 

PRIE EKSPONATO PRAŠOME PRISEGTI ŠIĄ KORTELĘ (PAVYZDYS)  

„SAUL ĖS SPINDULYS“ 
Pabradės lopšelis – darželis „Varpelis“, 

„G ėlyčių“ gr., pedagogai Marija Andrejeva, Violeta Kazimeranec 

 


